

SILKBANK LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

This is to inform all shareholders of Silkbank Limited that in pursuance of Section 159(3) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Bank, notices of their intention to offer themselves for election as a Director of Silkbank Limited at its Extra-Ordinary General Meeting to be held on August 11, 2017 at 10.30 a.m. at Serena Hotel, Islamabad:

- 1) Mr. Munnawar Hamid, OBE
- 2) Mr. Adnan Afridi
- 3) Mr. Khalid Aziz Mirza
- 4) Mr. Nasim Beg
- 5) Mr. Rashid Akhtar Chughtai
- 6) Mr. Shamsul Hasan
- 7) Mr. Talha Saeed Ahmed
- 8) Mr. Tariq Iqbal Khan
- 9) Mr. Zubair Nawaz Chattha

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named nine candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting.

By Order of the Board

Uzman Naveed Chaudhary

Karachi,

Company Secretary/Group

August 03, 2017

Head of Legal & Compliance

Call: 111-007-455

SILKBANK 
Yes we can

سلک بینک لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

سلک بینک لمیٹڈ کے تمام شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل اشخاص نے 11 اگست، 2017، بوقت صبح 10:30 بجے، بمقام سیرینا ہوٹل، اسلام آباد میں منعقد ہونے والے بینک کے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو ڈائریکٹر کے لیے منتخب کرنے کی پیشکش کی ہے۔

1- جناب منور حامد، OBE

2- جناب عدنان آفریدی

3- جناب خالد عزیز مرزا

4- جناب نسیم بیگ

5- جناب راشد اختر چغتائی

6- جناب شمس الحسن

7- جناب طلحہ سعید احمد

8- جناب طارق اقبال خان

9- جناب زبیر نواز چٹھہ

کیونکہ انتخاب کے لیے پیش ہونے والے اشخاص کی تعداد، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ کی جانب سے ڈائریکٹرز کے لیے مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے مندرجہ بالا نو (9) امیدواروں کو آنے والے غیر معمولی اجلاس عام کے لیے منتخب تصور کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ

عظمان نوید چوہدری

کمپنی سیکریٹری ان گروپ

ہیڈ لیگل اینڈ کمپلائنس

کراچی

تاریخ: 13 اگست، 2017